9 de diciembre, incluyendo el primero pero excluyendo el último día. 

Cantidad de días del período: 92 días 

Tasa de Interés del Período: 0,50% (TNA). 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 0,13%. 

Capital devengado en Dólares: U$S 25.997.400,00 (Dólares Estadounidenses veinticinco 

millones novecientos noventa y siete mil cuatrocientos con 00/100).  

Interés devengado en Dólares: U$S 98.301,37 (Dólares Estadounidenses noventa y ocho 

mil trescientos uno con 37/100).  

Fecha de Cálculo: 4 de diciembre de 2025. 

Tipo de Cambio Aplicable: AR$ 1452,0555 = U$S 1 (correspondiente al promedio 

aritmético simple de los últimos tres Días Hábiles previos a la Fecha de Cálculo 

correspondiente del tipo de cambio determinado y publicado por el BCRA mediante la 

Comunicación “A” 3500). 

Capital que se abona en Pesos: $ 37.749.667.655,70 (Pesos treinta y siete mil setecientos 

cuarenta y nueve millones seiscientos sesenta y siete mil seiscientos cincuenta y cinco con 

70/100). 

Interés que se abona en Pesos: $ 142.739.044,97 (Pesos ciento cuarenta y dos millones 

setecientos treinta y nueve mil cuarenta y cuatro con 97/100).  

Es importante destacar que la Caja de Valores tomará los recaudos necesarios 

para la acreditación de los fondos correspondientes para los tenedores de Obligaciones Negociables 

Clase K. 

Sin otro particular, saluda atentamente,